Zprava pokladnika o hospodareni za rok 2009

Zustatek hotovosti k 31.12.2009

pokladna 11.107,00
bézny udet — K& 57.593,67
b&zny ucet — EUR 287,44

Vydaje nedafové

Nakup kancelatskych potieb
ReZijni material

Prodané zboZi (pohary)

Cestovné

Néklady na reprezentaci

Uhrada rozhod&im

Postovni poplatky

Odvod ¢lenskych piispévki CMKU
Najemné prostor

Veterinarni dozor

Ostatni sluzby

Provoz internet. stranek

Bankovni poplatky

CELKEM VYDAJE NEDANOVE

Prijmy nedanové

Vystavni poplatky

Clenské piispévky

Poplatek za popisné piehlidky
Poplatek za kryci listy

Prodej tisku

Ostatni vynosy ( CMKU)
CELKEM PRIJMY NEDANOVE

Prijmy danové

Inzerce

Uroky od banky

CELKEM PRiJMY DANOVE

Nedaiiovy zisk
Danovy zisk

Celkem vysledek hospodareni — zisk

9685,00
168,00
18111,00
4889,00
5174,00
4078,00
3370,00
1500,00
21259,00
1800,00
2049,00
1428,00
4869,80
78380,80

40765,00
34450,00
10400,00
6200,00
60,00
9240,00
101115,00

1450,00
48,75
1498,75

22.734,20
14.98,75
24.232,95



